

דברים מרבתינו מרנן ורבנן גדולי הדור זיע"א ויבדל"ח שליט"א



בענינא דיומא



לאחר הבחירות - דעת התורה מרשכה"ג מרן שליט"א בחובה כעת של עמלי התורה ושלוחי דרבנן.



המשאים והמתנים אינם קשורים ללומדי התורה, כעת הכל מצווים לקיים "ואברהם שב למקומו".

התמודדה היה זה בשליחות גדולי ישראל ולכן זכו להצלחה הגדולה.

בהתייחסותו לחובת הציבור עם תום המערכה הדגיש רשכה"ג מרן שליט"א, כי:

כעת הקידוש השם שצריכים לעשות כל אלו שהצביעו ועשו כהוראת גדולי ישראל ואמרו "צייתא דרבנן אנן", **כעת הם צריכים לעשות "ויחזור לתלמודו".**

החיוב שלנו היה ההשתדלות להרבות כבוד שמים, וכעת התוצאות כבר ידועות, והמשאים והמתנים לא קשורות ללומדי התורה ואין שום סיבה להתעניין בהם, **כעת הכל מצווים לקיים "ואברהם שב למקומו".** בפרט בימים של ערב פורים ולאחריהם הימים הנקראים "סוף הזמן" שעלולים חלילה להיות זמני רפיון, בעיקר כאשר מדובר בימי מלחמה וכל כך נדרש ריבוי תורה שהיא מגנא ומצלא, יש להתחזק ולחזור לתלמודו.

עוד הוסיף רשכה"ג בהתייחסו לתפקיד שלוחי דרבנן, ואמר: כמובן שעל נציגי הצבור שנבחרו בכל הארץ מוטלת עליהם החובה לדאוג להמשיך את קידוש השם, ואת זה הם יעשו אם יתנהגו כפי דעת התורה.

ההצלחה היא לא בכמה נציגים יש לנו, אלא האם הנציגים שומעים לגדולי התורה, ואם הם שומעים ושואלים ולא מחליטים לבד, הם ממשיכים את הקידוש השם שגרמו אלו שהצביעו עבורם, והנציגים הללו יפעלו למען ד' ותורתו, וגם ההתמודדות עם אלו שאינם שומרי תורה ומצוות, חייבת להיות בדרך התורה ועל פי דעת תורה, כדי שניהול הערים יהיה אך ורק בדרך התורה.

ניתן להאזין לדעת תורה מגדולי ישראל בראשם רשכה"ג מרן גאון ישראל הגאון רבי דב לנדו שליט"א, בקו חירום בעניני השעה שמשפרו 074-740-3306

כמו"כ מידי שבוע יו"ל חוברת אוצר הפרשה ובו גליונות מרבתינו מרנן ורבנן גדולי ישראל זצוק"ל ושליט"א, ניתן לקבלו במייל -

a169258235@gmail.com

לאחר הנצחון בבית שמש, חייג רשכה"ג מרן הגאון רבי דב לנדו שליט"א בהתרגשות לשלוחא דרבנן הרב שמואל גרינברג, וברכו בחום: אני שמעתי בשמחה רבה את הבשורה הגדולה ה' יתן לך כל טוב, תצליח לעשות את הדברים המתאימים והטובים ויהיה לך כל טוב, אני שמח בשמחת כל הציבור החרדי וכולנו ביחד ויהיה לך כל טוב סלה.

נציגי דגל התורה ופעיליה ממספר ערים ברחבי הארץ, פנו אמש לרשכה"ג מרן שליט"א ובקשו ממנו לקבל את ההתייחסות הראויה לתוצאות הבחירות שהתקיימו בערים השונות, עם תום המערכה הכוללת שהסתיימה בבחירתו של הרב שמואל גרינברג לראשות עיריית בית שמש בסיבוב השני, כמו כן ביקשו שיוכלו להביא את הדברים לכל נציגי התנועה, וכן לציבור הענק של מצביעי "דגל התורה" שהניפו את דגל התורה והרימו את קרנה של תורה וממתינים לשמוע את המוטל עליהם בזמן הזה. רשכה"ג מרן שליט"א שכל מילותיו מדודות התבטא בארוכה ואמר:

הסתיימה כעת מערכת בחירות בכל הארץ שהרבה גופי תורה תלויים בה. **זו לא היתה מערכה פוליטית, אלא המערכה כולה הייתה סביב יידישקייט, לשמור על צביון הערים ולדאוג לצרכים הרוחניים של התושבים וגם הצרכים הגשמיים הם כדי שיוכלו לקיים חיים על פי תורה.**

במקומות רבים הנושא היה חילול השם מול הרצון לעשות קידוש השם, המערכה הייתה על צביונה ויהדותה של העיר בית שמש, וגם בערים נוספות היו מערכות על תוספת יידישקייט ולעיתים כדי שייכנסו נציגים המציינים לדעת התורה ולא להיפך ח"ו.

ברוך השם שראינו קידוש השם שהיה ציבור גדול מאוד שנענה לקריאה מי לד' אלי, ובכל מקום שדגל התורה

ניתן להצטרף לקבלת הגליון ע"י שליחת בקשה למייל - a086221800@gmail.com